
FALCON CZECH s.r.o., Osvoboditelů 2649, 440 01 Louny, Tel: +420 415 670 315, e-mail : info@udrzba.cz. www.udrzba.cz 

FALCO CLEAN LOKO – ODMAŠŤOVAČ POVRCHŮ VE STROJÍRENSTVÍ 

 TECHNICKÝ LIST 

 POPIS 
PRODUKTU

 FALCO CLEAN LOKO je vysoce koncentrovaný multifunkční čistící koncentrát, který je 
určený pro odmašťování povrchů ve strojírenství, energetice, výrobních procesech i 
průmyslové údržbě. FALCO CLEAN LOKO není jedovatý ani agresivní. Nenapadá 
železo, ocel, barevné kovy , lakované povrchy, plasty ani jiné povrchy. 

 Je vysoce účinný po zředění v teplé i studené vodě
 Neobsahuje chlorované uhlovodíky ani jiné látky na ropné bázi
 Ředí se v poměru 1 : 10 až 1 : 50 pro běžné čištění
 1 : 3 až 1 : 5 , velmi znečištěné povrchy
 Ideální pro průmyslové odmašťovací stroje, vhodný pro vysokotlaké čištění

OKRUHY 
POUŽITÍ

  Čištění mastných zaolejovaných povrchů i velmi znečištěných
 Odmašťování znečištěných dílů v autoopravárenství
 Odmašťování kolejových vozidel a jejich částí
 Odmaštění povrchů obráběcích strojů, včetně vnitřního čištění
 Čištění zaolejovaných podlah a povrchů vozovek
 Veškeré jiné čištění a odmašťování zaolejovaných povrchů

TECHNICKÁ 
DATA

 Vzhled Růžová kapalina 

Vůně Borovicová 

pH při 1% ve vodě 200 promile CaCO3 10,4 až 10,6 

Bod tání/bod mrazu < 0 ¨C 

Mísitelnost s vodou Úplná 
Mísitelnost s rozpouštědly Mísitelný s ropnými rozpouštědly 

Korozní bod IP 287 při 200CaCO3 50 : 1 čistý papír 

PŘEPRAVNÍ 
INFORMACE

 Nepodléhá přepravním předpisům ADR / RID 
Doporučená teplota skladování +5 až 25°C 

ZÁVĚREČNÁ 
UPOZORNĚNÍ

 Uvedená data a pokyny platí jen pro případ, že výrobku bude použito k uvedeným 
účelům. Při použití k jiným účelům než je udáno mohou vzniknout rizika, která zde 
nejsou uvedena. 


